
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136;  

Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број: 11-03/2024  

Нови Сад: 04. март 2023. г. 

На основу чланa 52. став 1. тачка 14. Статута Удружења одбојкашких судија Србије (у даљем 

тексту: УОСС) и чланова 5. и 7. Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС 

је на седници одржаној 04. марта 2024. године донело:  

 

О Д Л У К У 

O ИМЕНОВАЊУ КАНДИДАТА ЗА СТИЦАЊЕ ЗВАЊА  

КАНДИДАТ ЗА МЕЂУНАРОДНОГ СУДИЈУ 

 

Председништво УОСС, на седници одржаној дана 04.марта 2024. године, донело је одлуку о 

именовању кандидата за стицање звања Кандидат за Међународног судију 

 

Предсеништво УОСС је на бази постављених услова које прописује ЦЕВ, анализирало листу 

судија БПШ Суперлиге, као и одредбе Правилника УОСС  о стицању звања кандидата за 

међународног судију. 

 

Након спроведене анализе, Председништво УОСС је донело једногласну одлуку да се на курс за 

стицање звања Кандидат за међународног судију у одбојци упути: 

 

- Национални судија Владимир Стојанац, из Удружења одбојкашких судија Срема.  

 

Курс за стицање звања Кандидат за међународног судију у одбојци, одржати ће се у периоду од 
23. априла 2024. године до 01. маја. 2024. године у Софији у Бугарској. 

 
  

Председник УОСС 

 

Горан Градинкси  

                                                                                                                                                        


